付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-05-14

收款单位 中国联合网络通信有限公司郑州市分公司

付款事由

299x12=3588元，新办理用户可参加预存整年优惠240元，优惠后为3348元，同时可办理一张免费
主卡及两张免费副卡

付款金额 叁仟叁佰肆拾捌元 ￥3348.00

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 1702022829200004203  收款银行 中国工商银行股份有限公司郑州五里堡
支行

备注